1、信息披露义务人的股份减持情况

 13

（1）自2015年3月10日江西和信披露《简式权益变动报告书》后，信息披露

义务人合计持有威创股份119,689,156股，占威创股份当时总股本835,591,560

股的14.32%。

（2）中泰证券股份有限公司和融通资本财富-工商银行-融通资本东联和君1

号资产管理计划于2016年8月8日至2016年8月11日期间通过深圳证券交易所大宗

交易系统减持威创股份股票共计20,889,100股，占威创股份当时总股本

835,591,560股的2.50%。

（3）融通资本财富-工商银行-融通资本东联和君1号资产管理计划于2016

年10月20日通过深圳证券交易所大宗交易系统转让威创股份股票16,347,086股

（占威创股份当时总股本847,357,560股的1.93%）给一致行动人国投泰康信托瑞

富3号证券投资单一资金信托计划。

（4）融通资本财富-工商银行-融通资本和信融智1号资产管理计划、融通资

本财富-工商银行-融通资本和信融智2号资产管理计划、安信乾盛财富-平安银行

-安信乾盛和信融智一号资产管理计划于2017年2月24日、2017年2月27日通过深

圳证券交易所大宗交易系统减持威创股份股票共计17,850,200股，占威创股份当

时总股本847,357,560股的2.11%；同时，其通过深圳证券交易所大宗交易系统转

让威创股份股票16,929,470股（占威创股份当时总股本847,357,560股的2.00%）

给一致行动人江西和信融智资产管理公司管理的“和信融智PIPE15号私募投资基

金”。

上述减持后，信息披露义务人合计持有威创股份股票80,949,856股，占威创

股份非公开发行前总股本846,094,055股的9.57%。

至此，信息披露义务人持有的威创股份股权经合并计算后，累计减持威创股

份股票38,739,300股，累计持股变动比例为4.75%。

2、信息披露义务人持股比例被动稀释（减少）的情况

威创股份非公开发行股票67,500,000股人民币普通股（A股）将于2017年10

月30日上市，发行完成后，威创股份总股本由846,094,055股增加至913,594,055

股，导致信息披露义务人的合计持股比例被动稀释（减少）0.71%。稀释（减少）

后，信息披露义务人合计持股比例占非公开发行后总股本的8.86%。详见下表：

 14

股东名称

非公开发行前信息披露义务人

持股情况

非公开发行后信息披露义务人

持股情况

持股总数(股)
占发行前总

股本比例
持股总数(股)

占发行后总

股本比例

江西和信融智资产管理

有限公司－和信融智

PIPE15 号私募投资基金

16,929,470 2.001% 16,929,470 1.853%

上海和君投资咨询有限

公司
36,130,000 4.270% 36,130,000 3.955%

国投泰康信托有限公司

－国投泰康信托瑞福 3

号证券投资单一资金信

托

16,347,086 1.932% 16,347,086 1.789%

重庆和信汇智工业产业

股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

11,543,300 1.364% 11,543,300 1.264%

中泰证券股份有限公司 0 0% 0 0%

融通资本财富-工商银行

-融通资本东联和君 1 号

资产管理计划

0 0% 0 0%

安信乾盛财富－平安银

行－安信乾盛和信融智

一号资产管理计划

0 0% 0 0%

融通资本财富－工商银

行－融通资本和信融智 2

号资产管理计划

0 0% 0 0%

融通资本财富－工商银

行－融通资本和信融智 1

号资产管理计划

0 0% 0 0%

合计 80,949,856 9.57% 80,949,856 8.86%

综上1、2的持股变动情况，信息披露义务人持有的威创股份股票数量经合并

计算后，累计的持股变动比例为5.46%。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

自本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人没有通过深圳证券交易所

的集中交易买卖威创股份股票。

 15

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应当披露为避免对

报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

二、声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

一、信息披露义务人的工商营业执照。

二、信息披露义务人的董事及其主要负责人名单及身份证明。

三、其他交易所要求准备的文件。

 16

附表：简式权益变动报告书

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 威创集团股份有限公司 上市公司所在地 广州市

股票简称 威创股份 股票代码 002308

信息披露义务人

名称

江西和信融智资产管理有限公司

信息披露义务人

注册地

赣州市

中泰证券股份有限公司 济南市

深圳市融通资本管理股份有限公